Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 13. kolo » Rezultati
	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. ND Dravinja
	  13
	10
	3
	0
	29:7
	  33

	2. Jarenina
	  13
	10
	1
	2
	46:12
	  31

	3. Nafta Lendava
	  13
	8
	2
	3
	33:24
	  26

	4. Šoštanj-Mozirje
	  13
	7
	4
	2
	30:16
	  25

	5. Aha Emmi Bistrica
	  13
	6
	2
	5
	12:15
	  20

	6. Ormož
	  13
	5
	4
	4
	24:21
	  19

	7. Brežice
	  13
	6
	1
	6
	22:25
	  19

	8. Malečnik
	  13
	5
	3
	5
	26:18
	  18

	9. Žalec
	  13
	5
	1
	7
	14:12
	  16

	10. Tehnostroj Veržej
	  13
	5
	1
	7
	13:26
	  16

	11. Ljutomer
	  13
	4
	2
	7
	28:35
	  14

	12. Železničar 
	  13
	3
	0
	10
	10:20
	    9

	13. Pohorje
	  13
	2
	2
	9
	10:32
	    8

	14. Šmartno 1928
	  13
	0
	4
	9
	8:42
	   4


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Brežice
	02.11.11
	12.00
	Brežice
	Ljutomer
	3:0 ()

	Ormož
	05.11.11
	12.00
	Ormož
	Jarenina
	4:3(1:2)

	Maribor
	06.11.11
	12.00
	Malečnik
	Tehn. Veržej
	3:0(2:0)

	Žalec
	06.11.11
	12.00
	Žalec
	Šmartno 1928
	0:0(0:0)

	Šoštanj
	06.11.11
	12.00
	Šoštanj
	Nafta Lendava
	6:0(1:0)

	Slovenske Konjice
	06.11.11
	12.00
	Dravinja
	Železničar
	3:1(2:0)

	Ruše
	06.11.11
	12.00
	Pohorje
	Bistrica
	0:1 (0:1)


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 13. kolo » STRELCI
Strelci

	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Pušnik Alen
	Nissan Ferk Jarenina
	20
	0
	5

	2
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	14
	0
	0

	3
	Gustin David
	ND Dravinja
	14
	0
	1

	4
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	12
	0
	0

	5
	Pirnat Marko
	Šoštanj-Mozirje
	11
	0
	1

	6
	Ulbin Luka
	Malečnik
	10
	0
	0

	7
	Kocmut Dejan
	Ormož
	7
	0
	0

	8
	Derenda Matevž
	Brežice
	7
	0
	0

	9
	Vašcer Erban Gregor
	Brežice
	6
	0
	0

	10
	Zlatnik Klemen
	Ormož
	6
	0
	0

	11
	Vida Matej
	Nafta Lendava
	6
	0
	0

	12
	Repas Mitja
	Žalec
	5
	0
	0

	13
	Novak Nino
	Ljutomer
	5
	0
	0

	14
	Žižek Žiga
	Nissan Ferk Jarenina
	5
	0
	0

	15
	Mlakar Matic
	ND Dravinja
	5
	0
	0

	16
	Stopajnik Alen
	Malečnik
	5
	0
	0

	17
	Marič Ranko
	Šoštanj-Mozirje
	5
	0
	0

	18
	Lah Klemen
	Ljutomer
	4
	0
	0

	19
	Danijel Luka
	Šoštanj-Mozirje
	4
	2
	0

	20
	Konđelji Kemal
	Nissan Ferk Jarenina
	4
	0
	0

	21
	Bobič Timotej
	Nissan Ferk Jarenina
	4
	0
	0

	22
	Škrinjar Tilen
	ND Dravinja
	4
	0
	0

	23
	Smej Damir
	Nafta Lendava
	4
	0
	0

	24
	Rađević Uroš
	Železničar Maribor
	4
	0
	0

	25
	Hozjan Erik
	Nafta Lendava
	4
	0
	1

	26
	Maze Staš
	Šmartno 1928
	3
	0
	0

	27
	Jaušovec Patrik
	Ormož
	3
	0
	0

	28
	Šmigoc Tilen
	Žalec
	3
	0
	0

	29
	Rak Matej
	Šoštanj-Mozirje
	3
	0
	0

	30
	Šabec Martin
	Nissan Ferk Jarenina
	3
	0
	0

	31
	Podlesnik Denis
	Nissan Ferk Jarenina
	3
	0
	0

	32
	Brumec Nejc
	Aha Emmi Bistrica
	3
	0
	0

	33
	Vezjak Denis
	ND Dravinja
	3
	0
	0

	34
	Papič Luka
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	35
	Gregorinčič Lukas
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	53
	Cimerman Martin
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	88
	Bukovec Patrik
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	89
	Kocuvan Žan
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	90
	Novak Žiga
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	91
	Lebar Alen
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	92
	Džafić Tilen
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 13. kolo » RUMENI KARTONI
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Bečiri Ersan
	Železničar Maribor
	ND Dravinja : Železničar MB
	75
	brezobzirna igra
	2

	Lugonjić Mičo
	Železničar Maribor
	ND Dravinja : Železničar MB
	43
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Pijunović Tadej
	Železničar Maribor
	ND Dravinja : Železničar MB
	29
	brezobzirna igra
	4

	Pihler Uroš
	Tehnostroj Veržej
	Malečnik : ŠD NK Veržej
	64
	vlečenje
	4

	Padežnik Alen
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Železničar MB
	38
	brezobzirna igra
	4

	Podkrajšek Blaž
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Železničar MB
	3
	brezobzirna igra
	1

	Šubic Klemen
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Železničar MB
	52
	izguba igralnega časa
	2

	Vida Matej
	Nafta Lendava
	Šoštanj : ND Lendava
	54
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Janžič Gašper
	Aha Emmi Bistrica
	Pohorje : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	26
	brezobzirna igra
	3

	Pirnat Marko
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	38
	igra z roko
	1

	Repas Mitja
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	76
	brezobzirna igra
	0

	Vnuk Denis
	Ormož
	Ormož : Jarenina
	78
	oviranje izvedbe prost. udarca
	4

	Jelen Žiga
	Šmartno 1928
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	36
	igra z roko
	4

	Zabukovnik Nejc
	Šmartno 1928
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	77
	vlečenje
	4


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 12. kolo » Fair Play
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Nissan Ferk Jarenina
	  12
	36

	2
	Brežice
	  12
	47


	3
	Ljutomer
	  12
	50

	4
	Žalec
	  12
	52

	5
	Malečnik
	  12
	54

	6
	Nafta Lendava
	  12
	61

	7
	Šmartno 1928
	  12
	63

	8
	Šoštanj-Mozirje
	  12
	64

	9
	Tehnostroj Veržej
	  12
	67

	10
	Železničar Maribor
	  12
	68

	11
	Ormož
	  12
	68

	12
	ND Dravinja
	  12
	76

	13
	Pohorje
	  12
	83

	14
	Aha Emmi Bistrica
	  12
	86


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 13. kolo » Rezultati
	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Tehnostroj Veržej
	  13
	11
	1
	1
	44:8
	  34

	2. Jarenina
	  13
	10
	0
	3
	41:18
	  30

	3. Žalec
	  13
	9
	3
	1
	31:9
	  30

	4. Šmartno 1928
	  13
	9
	1
	3
	38:12
	  28

	5. ND Dravinja
	  13
	7
	0
	6
	25:18
	  21

	6. Brežice
	  13
	6
	2
	5
	24:25
	  20

	7. Malečnik
	  13
	5
	2
	6
	28:24
	  17

	8. Železničar Maribor
	  13
	5
	2
	6
	21:30
	  17

	9. Šoštanj-Mozirje
	  13
	5
	0
	8
	15:34
	  15

	10. Bistrica
	  13
	3
	3
	7
	17:32
	  12

	11. Nafta Lendava
	  13
	3
	1
	9
	19:27
	  10

	12. Pohorje
	  13
	2
	4
	7
	20:29
	  10

	13. Ljutomer
	  13
	3
	1
	9
	15:36
	  10

	14. Ormož
	  13
	3
	0
	10
	13:49
	    9


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Brežice
	02.11.11
	13.00
	Brežice
	Ljutomer
	0:4(0:0)

	Ormož
	05.11.11
	14.00
	Ormož
	Jarenina
	0:2(0:1)

	Maribor
	06.11.11
	14.00
	Malečnik
	Tehnost.Veržej
	0:3(0:2)

	Žalec
	06.11.11
	14.00
	Žalec
	Šmartno 1928
	2:2(0:2)

	Šoštanj
	06.11.11
	14.00
	Šoštanj-Mozirje
	Nafta Lendava
	1:0(0:0)

	Slov. Konjice
	06.11.11
	14.00
	ND Dravinja
	Železničar 
	2:0(1:0)

	Ruše
	06.11.11
	14.00
	Pohorje
	Bistrica
	1:1(0:1)


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 13. kolo » STRELCI
	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Ciglarič Luka
	Tehnostroj Veržej
	16
	0
	2

	2
	Bizjak Lovro
	Šmartno 1928
	14
	0
	1

	3
	Marjanovič Damjan
	Malečnik
	10
	0
	0

	4
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	9
	0
	0

	5
	Rola Primož
	Nissan Ferk Jarenina
	9
	0
	0

	6
	Belna Dejan
	Nissan Ferk Jarenina
	9
	0
	1

	7
	Pranjić Darko
	Žalec
	9
	0
	2

	8
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	8
	0
	0

	9
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	8
	0
	2

	10
	Žganec Patrik
	Ormož
	7
	0
	0

	11
	Meszelics Marko
	Nafta Lendava
	7
	0
	0

	12
	Ledinek Mai
	Malečnik
	7
	0
	0

	13
	Habuš Matic
	Železničar Maribor
	7
	0
	0

	14
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	6
	0
	0

	15
	Trstenjak Jernej
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	16
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	17
	Vodovnik Lovro
	Žalec
	5
	0
	0

	18
	Hrovat Žanžak
	Brežice
	5
	0
	0

	19
	Markovič Tomaž
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	20
	Perko Denis
	Pohorje
	5
	0
	0

	21
	Bizjak Boštjan
	Šmartno 1928
	5
	0
	2

	22
	Tajnšek Žan
	Šmartno 1928
	4
	0
	0

	23
	Podgorelec Tomaž
	Ljutomer
	4
	0
	0

	24
	Petrič Matic
	Žalec
	4
	0
	0

	25
	Krajnc Rok
	Brežice
	4
	0
	0

	26
	Mohorko Gregor
	Žalec
	4
	0
	0

	27
	Kočevar Anton
	Brežice
	4
	0
	0

	28
	Vindiš Luka
	Nissan Ferk Jarenina
	4
	0
	0

	29
	Smodej Žan
	Nissan Ferk Jarenina
	4
	0
	0

	30
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	4
	0
	0

	31
	Arzenšek Žan
	Železničar Maribor
	4
	0
	0

	32
	Šmigoc Denis
	Nissan Ferk Jarenina
	3
	0
	0

	33
	Vočanec Timotej
	Ljutomer
	3
	0
	0

	34
	Leben Alen
	Ljutomer
	3
	0
	0

	35
	Kastrevec Žiga
	Brežice
	3
	0
	0

	62
	Ropoša Rok
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	63
	Turk Matej
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	101
	Suhač Mihael
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	102
	Kapun Simon
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	103
	Duh Matej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0


Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 13. kolo » RUMENI KARTONI
Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Lazić Dejan
	Železničar Maribor
	ND Dravinja : Železničar MB
	51
	brezobzirna igra
	4

	Jerenko Aljaž
	Pohorje
	Pohorje : Bistrica 
	22
	brezobzirna igra
	1

	Korber Marko
	Pohorje
	Pohorje : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	76
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Lavrinc Luka
	Pohorje
	Pohorje : Bistrica 
	66
	brezobzirna igra
	2

	Možič Timotej
	Pohorje
	Pohorje : Bistrice
	69
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Drevenšek Zdenko
	Malečnik
	Malečnik : ŠD NK Veržej
	50
	brezobzirna igra
	1

	Kušnik Miha
	Malečnik
	Malečnik : ŠD NK Veržej
	44
	brezobzirna igra
	2

	Zebec Rok
	Malečnik
	Malečnik : ŠD NK Veržej
	51
	brezobzirna igra
	4

	Pišotek Sašo
	ND Dravinja
	ND Dravinja : Železničar MB
	41
	brezobzirna igra
	3

	Horvat Tomislav
	Nafta Lendava
	Šoštanj : ND Lendava
	69
	brezobzirna igra
	1

	Kranjec David
	Nafta Lendava
	Šoštanj : ND Lendava
	17
	brezobzirna igra
	3

	Zagorec Adam
	Nafta Lendava
	Šoštanj : ND Lendava
	59
	stalno kršenje pravil
	1

	Gajser Klemen
	Aha Emmi Bistrica
	Pohorje : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	39
	brezobzirna igra
	2

	Majcen Kevin
	Aha Emmi Bistrica
	Pohorje : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	76
	simuliranje
	4

	Ornik Luka
	Aha Emmi Bistrica
	Pohorje : Bistrica
	69
	brezobzirna igra
	3

	Pivec Alen
	Aha Emmi Bistrica
	Pohorje : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	88
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Knuplež Teodor
	Nissan Ferk Jarenina
	Ormož : Jarenina
	50
	igra z roko
	3

	Delopst Jaka
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	53
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Husanovič Admir
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	24
	brezobzirna igra
	2

	Roškar Andraž
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	63
	brezobzirna igra
	1

	Sovinc Tomaž
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	80
	spotikanje
	1

	Šmon Miha
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : ND Lendava
	32
	brezobzirna igra
	2

	Gajić Dalibor
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	32
	brezobzirna igra
	1

	Goričan Žiga
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	24
	brezobzirna igra
	4

	Krivec Anže
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	25
	vlečenje
	0

	Mohorko Gregor
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	27
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Pranjić Darko
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	27
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Rozman Domen
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	38
	drugo nešp. obnašanje
	3

	Verstovšek Matic
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	88
	brezobzirna igra
	3

	Vodovnik Lovro
	Žalec
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	34
	brezobzirna igra
	1

	Rotar Jernej
	Ormož
	Ormož : Jarenina
	22
	igra z roko
	1

	Bizjak Boštjan
	Šmartno 1928
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	26
	brezobzirna igra
	4

	Bizjak Lovro
	Šmartno 1928
	Žalec : ŠD Šmartno ob Paki
	40
	brezobzirna igra
	2
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	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Tehnostroj Veržej
	  12
	50

	2
	Nissan Ferk Jarenina
	  12
	50

	3
	Brežice
	  12
	54

	4
	Aha Emmi Bistrica
	  12
	62

	5
	Ljutomer
	  12
	62

	6
	Ormož
	  12
	71

	7
	ND Dravinja
	  12
	73

	8
	Šmartno 1928
	  12
	78

	9
	Nafta Lendava
	  12
	80

	10
	Železničar Maribor
	  12
	84

	11
	Malečnik
	  12
	91

	12
	Žalec
	  12
	93

	13
	Pohorje
	  12
	101

	14
	Šoštanj-Mozirje
	  12
	105
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7. rovember 201, Stran

.

Sreviio Neod-
Uvrstiev_Kiub tokem_Zmage loteno_Porazi__Goll__Totke
1. Nissan Ferk Jarenina % 20 1 5 8730 61
2. NDDravinja % 17 3 6 s425 54
3. Tehnostroj Verzej % 16 2 8 5734 50
4. Zaleo % 14 4 8 4521 46
5. Sostanj-Mozirje 2% 12 4 10 4550 40
6 Brezice 2 12 3 11 4650 39
7. NaftaLendava % 11 3 12 s251 3%
8 Maletnik % 10 5 11 sa42 35
9. Smarino 1928 % 9 5 12 4654 %2
10, Aha Emmi Bistrica % 9 5 12 2047 %
1. Omoz % 8 4 14 370 28
12, Zeleznicar Maribor % 8 2 16 3150 26
13, Ljutomer % 7 3 16 471 2
14 Pohorje % 4 6 16 3061 18




